

Årsredovisning

för

Scandinavian Stone Naturstenskompaniet AB

556107-9673

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rolf Lundmark, Styrelseledamot

2026-05-20

Styrelsen och verkställande direktören för Scandinavian Stone Naturstenskompaniet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Verksamheten utgörs av brytning, produktion, handel och marknadsföring av stenmaterial, dels från egna stenbrott i Sverige men även från andra blockstenstillverkare både inom Sverige och utomlands. Råblocken vidareförädlas till gravvårdar, monument och byggnadssten.

Scandinavian Stone Naturstenskompaniet AB har sitt säte i Kristianstads kommun. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Naturstenskompaniet International AB, 556275-3730 med säte i Kristianstads kommun. Naturstenskompaniet International AB är helägt av Stenintressenter APS AB, 556651-8469 med säte i Linköpings kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Scandinavian Stone Naturstenskompaniet AB bedriver brytning av blocksten i olika stenbrott i Sverige. Jämfört med föregående år har flera av stenbrotten gett bättre sten, både sett till kvalitet och kvantitet. Således har resultatet förbättrats. Den svenska marknaden för sten till byggnation fortsätter att bli en större del av omsättningen.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Trots en osäker omvärld har efterfrågan på blocksten varit fortsatt hög och förväntas fortsatt vara hög under kommande år. Stenblock med gravstenskvalitet, som oftast är hänförligt homogena kulörstrukturer i blocken, har länge haft en hög efterfrågan och kan exporteras till stora delar av världen. Den ökade efterfrågan på sten med andra kulörvariationer, som används mer i byggnation, till den lokala marknaden gör att en större andel av den brutna stenen kan säljas som stenblock.

I vår omvärld finns ett ökat hot för digitala störningar. Genom löpande digitala kurser ökas medvetenheten bland personal gällande cybersäkerhet på så sätt minimera risken för dataintrång.

Personalen i stenbrotten är en väsentlig faktor för att säkerställa leveranskedjan. Scandinavian Stone arbetar för att löpande utveckla kompetensen hos de anställda och säkra kompetensspridning mellan medarbetare inom kritiska processer inom stenbrytning.

En ny miljöprövningsmyndighet kommer att ta över tillståndsärenden från år 2027. Detta för att effektivisera tillstånd för till exempel stenbrytning. Scandinavian Stone är väl rustade för tillståndsprövningar som de ser ut idag men välkomnar en förenkling i förfarandet. Myndighetskraven avseende stenbrott förväntas fortsatt vara höga.

Hållbarhetsupplysningar

Natursten är i sig en produkt med liten miljöpåverkan jämfört med konkurrerande material. Genom att bredda naturstenens användningsområde bidrar vi till att minska miljöpåverkan. EPD-dokument (Environmental Product Declaration) tas fram löpande i syfte att tydliggöra och belysa naturstenens fördelar, särskilt som material inom byggindustrin. Mätning av CO2-belastning ger en möjlighet att prioritera ändringar i de delar av produktionen som står för den största klimatpåverkan. Livscykelanalyser som ligger till grund för EPD-dokument är sedan tidigare framtagna.

Hållbarhet är en viktig pelare i vår verksamhet och skall genomsyra vårt arbete inom organisationens alla funktioner. Dels har vi våra täktillstånd som tydligt reglerar vårt arbete och med miljövillkor som måste uppfyllas, dels är det ett av våra kärnvärden som vi i vårt dagliga arbete skall leva upp till.

Vi arbetar aktivt med förebyggande arbetsmiljöåtgärder som en del av i vårt hållbarhetstänkande .

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Företaget bedriver tillståndspliktig verksamhet som motsvarar i stort sett hela nettoomsättningen. Brytning av natursten kräver tillstånd från Länsstyrelsens naturvårdsenhet enligt miljöbalken, vilket ger en garanti för att hänsyn tas till framtida miljöpåverkan av stenbrytningen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	88 814	96 672	96 609	112 749	114 322
Resultat efter finansiella poster	6 842	5 772	149	16 573	9 574
Balansomslutning	82 297	69 197	71 507	69 089	53 214
Soliditet (%)	34	25	25	43	31
Avkastning på totalt kap. (%)	9	11	2	25	20
Avkastning på eget kap. (%)	25	33	neg	56	58

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	10	2 867	2 512	5 490
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 512	-2 512	0
Årets resultat				3 905	3 905
Belopp vid årets utgång	100	10	5 380	3 905	9 395

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 379 604
årets vinst	3 905 202
	9 284 806
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	4 000 000
i ny räkning överföres	5 284 806
	9 284 806

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-01-01
Tkr		-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2, 3	88 814	96 672
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		14 402	2 479
Övriga rörelseintäkter	4	1 249	1 169
		104 465	100 320
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 260	-3 524
Övriga externa kostnader	5, 6	-47 057	-46 567
Personalkostnader	7	-36 880	-35 161
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 284	-7 840
Övriga rörelsekostnader		-190	-144
		-96 672	-93 236
Rörelseresultat	2	7 793	7 084
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	15	11
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-967	-1 323
		-952	-1 311
Resultat efter finansiella poster		6 842	5 772
Bokslutsdispositioner	10	-1 862	-2 552
Resultat före skatt		4 979	3 220
Skatt på årets resultat	11	-1 074	-708
Årets resultat		3 905	2 512

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	12	4 114	2 192
Maskiner och andra tekniska anläggningar	13	35 570	36 271
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	14	78	0
		39 762	38 463

Summa anläggningstillgångar

39 762

38 463

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter		33 531	19 425
		33 531	19 425

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		6 635	6 981
Fordringar hos koncernföretag		508	810
Aktuella skattefordringar		583	1 421
Övriga fordringar		385	675
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	716	1 336
		8 827	11 223

Kassa och bank

	16	176	86
Summa omsättningstillgångar		42 534	30 734

SUMMA TILLGÅNGAR

82 296

69 197

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tkr			
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	17, 18		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100	100
Reservfond		10	10
		110	110
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		5 380	2 867
Årets resultat		3 905	2 512
		9 285	5 379
Summa eget kapital		9 395	5 489
Obeskattade reserver	19	23 020	21 158
Avsättningar	20		
Övriga avsättningar		8 004	7 950
Summa avsättningar		8 004	7 950
Långfristiga skulder	21		
Skulder till kreditinstitut		9 643	10 679
Summa långfristiga skulder		9 643	10 679
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	22	7 529	4 926
Skulder till kreditinstitut		5 076	4 773
Leverantörsskulder		5 098	3 521
Skulder till koncernföretag		3 665	873
Övriga skulder		1 660	1 624
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23	9 206	8 204
Summa kortfristiga skulder		32 234	23 921
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		82 296	69 197

Kassaflödesanalys	Not	2025-01-01	2024-01-01
Tkr		-2025-12-31	-2024-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		6 842	5 772
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	24	8 339	6 162
Betald inkomstskatt		-237	-1 253
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		14 944	10 681
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager		-14 106	-2 267
Förändring av kundfordringar		345	-1 468
Förändring av kortfristiga fordringar		1 212	2 752
Förändring av leverantörsskulder		1 576	-852
Förändring av kortfristiga skulder		3 836	575
Kassaflöde från den löpande verksamheten		7 807	9 421
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-9 583	-3 989
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-9 583	-3 989
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		6 006	0
Amortering av lån		-6 740	-7 286
Förändring checkräkningskredit		2 603	1 854
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		1 869	-5 432
Årets kassaflöde		93	0
Likvida medel vid årets början	16		
Likvida medel vid årets början		83	83
Likvida medel vid årets slut	16	176	83

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4%
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20%

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Avsättningen avser återställningskostnader av stenbrott och tas endast i anspråk för de utgifter som avsättningen ursprungligen var avsett för. Avsättningen omprövas varje balansdag. Justeringar redovisas i resultaträkningen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Enligt företagsledningen är väsentliga bedömningar avseende tillämpade redovisningsprinciper samt källor till osäkerhet i uppskattningar, främst relaterade till varulager och avsättningar.

Inkurans i varulager:

Per varje balansdag görs en beräkning av nettoförsäljningsvärdet för varulagret varmed de mest tillförlitliga uppgifter som finns tillgängliga beaktas. För samtliga produkter tillämpas individuell inkuransbedömning. För samtliga produkter beräknas inkurans enligt en inkuranstrappa i vilken produkter som är äldre än 5 år redovisas med ett inkuransavdrag på 100 %. Däremellan redovisas ett inkuransavdrag på 50% gällande produkter som är mellan 3-4 år gamla.

Avsättning för nedmontering och efterbehandling:

I företaget görs årligen en avsättning för efterbehandling av stenbrott. Beräkningen av de slutliga kostnaderna för efterbehandling av stenbrotten har gjorts enligt den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för detta arbete. Denna uppskattning baseras på de mest tillförlitliga uppgifter som finns tillgängliga på balansdagen.

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2025	2024
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	8,8 %	8 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	20,9 %	19,3 %

Vid inköp och försäljning mellan koncernföretag tillämpas samma principer för prissättning som vid transaktioner med externa parter.

Not 3 Nettoomsättningens fördelning

	2025	2024
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Norden	45 863	46 721
Europa exkl Norden	39 813	43 661
Övriga marknader	3 139	6 291
	88 814	96 673

Not 4 Intäkternas fördelning

	2025	2024
I övriga rörelseintäkter ingår:		
Vinst vid avyttring av inventarier	432	514
Valutakursvinst	261	214
Försäkringsersättning	0	200
Offentliga bidrag	270	101
Övriga intäkter	286	140
	1 249	1 169

Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2025	2024
Grant Thornton Sweden AB		
Revisionsuppdrag	117	110
	117	110

Not 6 Operationella leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 184 (1 437) tkr.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2025	2024
Inom ett år	597	714
Senare än ett år men inom fem år	68	677
	665	1 391

Not 7 Anställda och personalkostnader

	2025	2024
Medelantalet anställda		
Kvinnor	4	4
Män	42	42
	46	46
Löner och andra ersättningar		
Övriga anställda	25 658	24 645
	25 658	24 645
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för övriga anställda	1 973	1 648
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	8 469	8 285
	10 442	9 934
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	36 099	34 579
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Övriga ränteintäkter	14	11
	14	11

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Räntekostnader till koncernföretag	82	0
Övriga räntekostnader	885	1 323
	967	1 323

Not 10 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Förändring överavskrivningar	-142	-1 407
Avsättning till periodiseringsfond	-1 720	-1 145
	-1 862	-2 552

Not 11 Aktuell och uppskjuten skatt

	2025	2024
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-1 063	-708
Justering avseende tidigare år	-11	0
Totalt redovisad skatt	-1 074	-708

Avstämning av effektiv skatt

	2025		2024	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		4 979		3 220
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 026	20,60	-663
Ej avdragsgilla kostnader		-22		-29
Ej skattepliktiga intäkter		3		2
Justering avseende skatter för föregående år		-11		0
Schablonränta på periodiseringsfond		-18		-17
Redovisad effektiv skatt	21,57	-1 074	21,98	-708

Not 12 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 192	0
Inköp	2 013	2 192
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 206	2 192
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-91	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-91	0
Utgående redovisat värde	4 114	2 192

Not 13 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	93 140	91 005
Inköp	7 491	1 797
Försäljningar/utrangeringar	-91	0
Omklassificeringar	0	339
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 541	93 140
Ingående avskrivningar	-56 869	-49 030
Försäljningar/utrangeringar	91	0
Årets avskrivningar	-8 193	-7 840
Utgående ackumulerade avskrivningar	-64 971	-56 869
Utgående redovisat värde	35 570	36 271

Not 14 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	339
Inköp	78	0
Omklassificeringar	0	-339
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	78	0
Utgående redovisat värde	78	0

Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Förutbetalda försäkring	561	539
Förutbetalda leasing	62	63
Övriga upplupna intäkter	0	4
Förutbetalda kostnader	93	276
Övriga poster	0	453
	716	1 336

Not 16 Likvida medel

	2025-12-31	2024-12-31
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	176	86
	176	86

Not 17 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	200	500
	200	

Not 18 Disposition av vinst eller förlust

2025-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	5 380	
årets vinst	3 905	
	9 285	
<hr/>		
disponeras så att		
till aktieägare utdelas	4 000	
i ny räkning överföres	5 285	
	9 285	

Not 19 Obeskattade reserver

2025-12-31

2024-12-31

Akkumulerade överavskrivningar	16 925	16 783
Periodiseringsfond 2020	380	380
Periodiseringsfond 2023	2 850	2 850
Periodiseringsfond 2024	1 145	1 145
Periodiseringsfond 2025	1 720	0
	23 020	21 158

Not 20 Avsättningar

2025-12-31

2024-12-31

Avsättningar för efterbehandling av stenbrott

Belopp vid årets ingång	7 950	9 627
Årets avsättningar	54	0
Under året återförda belopp	0	-1 678
	8 004	7 950

Not 21 Långfristiga skulder

2025-12-31

2024-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	626	833
	626	833

Not 22 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	15 000	15 000
Utnyttjad kredit uppgår till	7 529	4 926

Not 23 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna löner	1 960	1 630
Upplupna semesterlöner	4 564	4 209
Upplupna sociala avgifter	2 050	1 835
Övriga poster	635	530
	9 208	8 204

Not 24 Poster som ej ingår i kassaflödet

	2025-12-31	2024-12-31
Avskrivningar	8 284	7 840
Förändring av avsättning avseende efterbehandling av stenbrott	54	-1 678
	8 339	6 162

Not 25 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Naturstenskompaniet International AB med organisationsnummer 556275-3730 med säte i Kristianstads kommun.

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Stenintressenter APS AB med organisationsnummer 556651-8469 med säte i Linköpings kommun.

Not 26 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	61 660	61 660
Tillgångar med äganderättsförbehåll	25 659	26 839
	87 319	88 499

Not 27 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-30

Färlöv

Eric Lundmark
Eric Lundmark
Verkställande direktör
2026-03-31

Rolf Lundmark
Rolf Lundmark
2026-03-31

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-31

Håkan Juhlin

Håkan Juhlin
Auktoriserad revisor
